PORTARIA Nº 258/2024                                              DE 05 DE ABRIL DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR COMO AGENTE DE
CONTRATAÇÃO NO PERIODO DE FÉRIAS DA
TITULAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o art. 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

DESIGNAR

O servidor JACSON ENDRIGO STEINHAUS - Inspetor Tributário, para

exercício da função de Agente de Contratação, no período de 01.04.2024 a

10.04.2024, enquanto perdurar as férias da titular Sra. Rosi Teichmann, nos termos

da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei Municipal 3.371/2023, fazendo jus a receber

os benefícios inerentes a tal função, de forma proporcional, pelo período da

substituição.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em
05 de abril de 2024.

               MARCIANO RAVANELLO
                                            Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 05.04.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2024-04-05T11:00:40-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-04-05T13:22:18-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2